
1 

 

 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts dome@smiltenesnovads.lv 

 

Domes sēdes  

PROTOKOLS 

 

2023. gada 25. janvārī Nr. 2 

Norises vieta: Dārza ielā 3, Smiltenē 

 

Sēde sasaukta: plkst. 10:00 

Sēdi atklāj: plkst. 10:02 

 

Vada priekšsēdētājs Edgars Avotiņš 

Protokolē Kancelejas un personāla nodaļas vadītāja Dina Kaupe 

Sēdei tiek veikts audiovizuālais ieraksts 

 

Piedalās: 

Deputāti: Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Ervins 

Labanovskis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss  

 

Darbinieki: Izpilddirektors Andris Lapiņš, Gatartas pansionāta vadītājs Aivars Damroze, Izglītības 

pārvaldes vadītājs Edgars Roslovs, Drustu pagasta pārvaldes vadītāja Elīna Judina, Izpilddirektora 

vietniece teritorijas pārvaldības un sadarbības jautājumos Evija Zurģe, Attīstības un plānošanas 

nodaļas vadītāja Ieva Dille, Sociālā dienesta vadītāja Inta Siliņa, Finanšu nodaļas vadītājs Jānis 

Adienis, Nekustamo īpašumu nodaļas vadītāja vietnieks Jurijs Ronimoiss, Raunas pagasta 

pārvadles vadītāja Linda Zūdiņa, Sabiedrisko attiecību nodaļas vadītāja p.i. Madara Mūrniece, 

Sporta pārvaldes vadītājs Matīss Mežulis, Izpilddirektora vietnieks attīstības jautājumos Mārtiņš 

Ulāns, Bāriņtiesas priekšsēdētāja Solvita Bauere  

 

Nepiedalās deputāti:  Gita Mūrniece, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants 

 

- Izpilddirektora ziņojums (A.Lapiņš) 

Debatēs piedalās E.Labanovskis  
 

1. Par darba kārtību 

 Ziņo Edgars Avotiņš 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Otārs 

Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Papildināt domes sēdes darba kārtību ar šādiem, komiteju sēdēs neizskatītiem jautājumiem: 

11. Par Smiltenes novada pašvaldības kapsētu statusu noteikšanu 

Ziņo Evija Zurģe 

19. Par sadarbības līguma slēgšanu 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv


2 

 

Ziņo Velga Mālkalne 

Apstiprināt domes sēdes darba kārtību. 

 

Darba kārtība: 

1. Par darba kārtības apstiprināšanu 

Ziņo Edgars Avotiņš  

2. Par lokālplānojuma vēja parkam "Augstkalni", Smiltenes novadā 1. redakcijas 

nodošanu publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai. 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  

3. Par nekustamā īpašuma Smilšu ielā 4 - 2, Smiltenē, Smiltenes novadā, atsavināšanu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  

4. Par nekustamā īpašuma Smiltenes ielā 9, Raunā, Smiltenes novadā, atsavināšanu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  

5. Par nekustamā īpašuma Oktobra iela 7A-1, Variņi, Variņu pagastā, Smiltenes novadā 

atsavināšanu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  

6. Par nekustamā īpašuma “Lāčplēši” - 2, Raunas pagastā, Smiltenes novadā atsavināšanu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  

7. Par nekustamā īpašuma “Lāčplēši” - 3, Raunas pagastā, Smiltenes novadā atsavināšanu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  

8. Par nekustamā īpašuma Saules iela 8 - 1, Rozes ciemā, Raunas pagastā, Smiltenes 

novadā, sagatavošanu atsavināšanai 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  

9. Par nekustamā īpašuma “Kraujas” - 10, Gaujienas pagastā, Smiltenes novadā 

atsavināšanu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  

10. Par nekustamā īpašuma  “Rainerti”, Grotūzis, Smiltenes pagasts, Smiltenes novads 

sadalīšanu, nosaukumu un adrešu piešķiršanu 

Ziņo Jurijs Ronimoiss  

11. Par Smiltenes novada pašvaldības kapsētu statusu noteikšanu 

Ziņo Evija Zurģe 

12. Par  siltumapgādes tarifa apkures sezonā  Gatartas pansionāta katlu mājas  Drustu 

pagasts, Smiltenes novads apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Adienis  

13. Par  suvenīru un citu tirdzniecībai paredzēto priekšmetu pārdošanu Smiltenes novada 

pašvaldībā izcenojuma apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Adienis  

14. Par finansējuma piešķiršanu sporta atbalstam 2023.gadā 

Ziņo Matīss Mežulis  

15. Par biedrības “BMX klubs Silvas Ziķeri” iesnieguma izskatīšanu 

Ziņo Matīss Mežulis  

16. Par projekta "Bērnu rotaļu laukuma ierīkošana Raunas pagastā" sagatavošanu  un 

projekta īstenošanai nepieciešamo līdzfinansējumu 

Ziņo Linda Zūdiņa  

17. Par projekta “Drustu kapsētas digitalizācija” sagatavošanu un projekta īstenošanai 

nepieciešamo līdzfinansējumu 

Ziņo Elīna Judina  

18. Par Smiltenes novada attīstības programmas 2022.-2028.gadam Investīciju plāna 

aktualizāciju 

Ziņo Ieva Dille  

19. Par sadarbības līguma slēgšanu 



3 

 

Ziņo Velga Mālkalne 

20. Par Smiltenes novada pašvaldības Nolikuma “Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības 

2021.gada 29.decembra Nolikumā Nr. 69/21 “Smiltenes novada pašvaldības 

Licencēšanas komisijas nolikums”” projekta apstiprināšanu 

Ziņo Santa Brūvere  

21. Par Smiltenes novada pašvaldības domes Nolikuma “Metodisko izstrādņu skate 

Smiltenes novadā Nolikums” projekta apstiprināšanu 

Ziņo Edgars Roslovs  

22. Par Nolikuma “Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības domes 2021.gada 25.augusta 

nolikumā Nr.23.1/21 “Smiltenes novada interešu izglītības jautājumu un programmu 

izvērtēšanas un mērķdotācijas sadales komisijas nolikums” projekta apstiprin 

Ziņo Edgars Roslovs  

23. Par Smiltenes novada pašvaldības domes Instrukcijas “Par starpinstitucionālo 

sadarbību darbā ar ģimenēm un bērniem Smiltenes novada pašvaldībā” projekta 

apstiprināšanu 

Ziņo Edgars Roslovs  

24. Par Noteikumu “Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības domes 2022.gada 31.augusta 

noteikumos Nr.14/22 “Valsts budžeta mērķdotācijas vispārējās izglītības pedagoģisko 

darbinieku atalgojumam aprēķināšanas un sadales kārtība Smiltenes novadā” projekta 

apstiprināšanu 

Ziņo Edgars Roslovs  

25. Par valsts budžeta mērķdotācijas pedagogu darba samaksai finansējuma pārdali 

atbalsta speciālistu finansēšanai 

Ziņo Edgars Roslovs  

26. Par Nolikuma “Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības 2021.gada 2.septembra 

nolikumā Nr.36/21 “Smiltenes novada pašvaldības iestādes “Smiltenes novada Izglītības 

pārvalde” nolikums” apstiprināšanu 

Ziņo Edgars Roslovs  

27. Par izmaiņām Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Izglītības pārvalde) 

Ziņo Edgars Roslovs  

28. Par ideju konkursa “Smiltenes novada pašvaldības apbalvojums” nolikuma 

apstiprināšanu 

Ziņo Madara Mūrniece  

29. Smiltenes novada pašvaldības domes saistošo noteikumu „Par Smiltenes novada 

simboliku” apstiprināšana 

Ziņo Madara Mūrniece, Māris Rungulis  

30. Par Smiltenes novada pašvaldības domes saistošo noteikumu „Par reklāmas izvietošanu 

publiskās vietās un vietās, kas vērstas pret publisku vietu Smiltenes novadā” 

apstiprināšanu 

Ziņo Māris Rungulis  

31. Saistošo noteikumu “Par brīvprātīgās iniciatīvas pabalstiem Smiltenes novada 

pašvaldībā” projekta apstiprināšana un saistošo noteikumu izdošana 

Ziņo Inta Siliņa, Astrīda Harju  

32. Par izmaiņām Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisijas sastāvā 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  

33. Par izmaiņām Nekustamā īpašuma lietu komisijas sastāvā 

Ziņo Evija Zurģe  

34. Par izmaiņām Smiltenes novada Licencēšanas komisijas sastāvā 

Ziņo Edgars Avotiņš  



4 

 

35. Par izmaiņu apstiprināšanu „Smiltenes novada pašvaldības Bērnu uzņemšanas 

pirmsskolas izglītības iestādēs un vispārējo izglītības iestāžu pirmsskolas grupās” 

komisijas sastāvā 

Ziņo Edgars Roslovs  

36. Par izmaiņu apstiprināšanu Smiltenes novada interešu izglītības jautājumu un 

programmu izvērtēšanas un mērķdotācijas sadales komisijas sastāvā 

Ziņo Edgars Roslovs  

37. Par izmaiņām Smiltenes novada pirmsskolas izglītības iestāžu un vispārējās izglītības 

iestāžu pirmsskolas grupu amatu vienību sarakstos 

Ziņo Edgars Roslovs  

38. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Drustu pagasta 

pārvalde) 

Ziņo Elīna Judina  

39. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Gatartas pansionāts) 

Ziņo Aivars Damroze  

40. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Bāriņtiesa) 

Ziņo Solvita Bauere  

41. Par Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā precizēšanu  

Ziņo Andris Lapiņš 

42. Par Noteikumu “Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības domes 2021.gada 

29.decembra noteikumos Nr.11/21 “Noteikumi par vienotu atlīdzības sistēmu Smiltenes 

novada pašvaldības budžeta iestādēs” projekta apstiprināšanu 

Ziņo Andris Lapiņš  

 

 

 2. Par lokālplānojuma vēja parkam "Augstkalni", Smiltenes novadā 1. redakcijas nodošanu 

publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai. 

 Ziņo Mārtiņš Ulāns 

Debatēs piedalās D.Aļeksējevs 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Otārs 

Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Nodot publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai lokālplānojuma vēja 

parkam "Augstkalni", Smiltenes novadā 1.redakciju. 

2. Noteikt publiskās apspriešanas termiņu 5 nedēļas sākot no 6.februāra. 

3. Lokālplānojuma pirmās redakcijas materiālus izvietot Smiltenes novada pašvaldības 

administrācijas telpās, Drustu un Launkalnes pagasta pārvalžu telpās un publicēt pašvaldības 

mājas lapā www.smiltenesnovads.lv. 

4. Publiskās apspriešanas sanāksmi organizēt attālināti 28.februārī plkst.17.00, atbilstoši 

normatīvajiem aktiem.  

5. Paziņojumu par sanāksmi ievietot vismaz divos plašsaziņas kanālos un izvietot publiskajā 

ārtelpā ne vēlāk kā 10 dienas pirms sanāksmes noteiktā datuma. 

6. Lēmumu ievietot Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā. 

https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_23477 

7. Paziņojumu par publisko apspriešanu publicēt pašvaldības mājas lapā 

www.smiltenesnovads.lv, Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā (TAPIS), 

informatīvajā izdevumā „Smiltenes Novada Pašvaldības Vēstis”, kā arī izziņot vismaz divos 

plašsaziņas kanālos un nodrošināt tās izvietošanu publiskajā ārtelpā. 

Lēmums pielikumā.  



5 

 

 

 3. Par nekustamā īpašuma Smilšu ielā 4 - 2, Smiltenē, Smiltenes novadā, atsavināšanu 

 Ziņo Mārtiņš Ulāns 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Otārs 

Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt nekustamā  īpašuma Smilšu ielā 4 - 2, Smiltenē, Smiltenes novadā, īpašuma 

kadastra numurs 9415 900 1110, kas sastāv no dzīvokļa ar platību 66,3 m² un kopīpašuma 

domājamās daļas no būves 648/22902 (kadastra apzīmējums 9415 001 1308 001), brīvo cenu 28 

900,00 EUR (divdesmit astoņi tūkstoši deviņi simti euro un 00 centi); 

2. Atsavināt E.S. nekustamo īpašumu Smilšu iela 4 - 2, Smiltenē, Smiltenes novadā, īpašuma 

kadastra numurs 9415 900 1110; 

3.  Smiltenes novada pašvaldības Nekustamo īpašumu nodaļai nosūtīt Edvīnam Strodam 

atsavināšanas paziņojumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, iekļaujot tajā šādus noteikumus: 

3.1. 28 900,00 EUR (divdesmit astoņi tūkstoši deviņi simti euro un 00 centi); 

3.2.  maksājumu attiecība – pilnā apmērā euro; 

3.3.  samaksas kārtība – pilnā apmērā pirms pirkuma līguma noslēgšanas; 

3.4. rakstiskas atbildes termiņš – 1 (viens) mēnesis, par vēlmi iegādāties atsavināmo nekustamo 

īpašumu uz šādiem nosacījumiem. 

4. E. S. ne vēlāk kā 1 (viena) mēneša laikā no rakstiska atsavināšanas paziņojuma saņemšanas 

dienas jāpaziņo par pirmpirkuma tiesību izmantošanu. 

Lēmums pielikumā.  

 

 4. Par nekustamā īpašuma Smiltenes ielā 9, Raunā, Smiltenes novadā, atsavināšanu 

 Ziņo Mārtiņš Ulāns 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Otārs 

Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Nodot atsavināšanai Smiltenes novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu 

Smiltenes iela 9, Rauna, Raunas pagasts, Smiltenes novads, īpašuma kadastra numurs 4276 006 

0595, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4276 006 0595 ar platību  1,0405 ha. 

2. Noteikt atsavināšanas veidu – pārdošana elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma Smiltenes iela 9, Rauna, Raunas pagasts, Smiltenes novads 

pirmās izsoles sākumcenu 19 200,00 EUR (deviņpadsmit tūkstoši divi simti euro un 00 centi). 

4. Apstiprināt Nekustamā īpašuma Izsoles noteikumus (pielikumā). 

5. Noteikt, ka jebkurai darbībai nekustamajā īpašumā Smiltenes iela 9, Rauna, Smiltenes 

novads jāatbilst Smiltenes novada Teritorijas plānojumā un tā sastāvā esošajos saistošajos 

teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumos noteiktajam, Latvijas būvniecības noteikumiem 

u.c. normatīvajiem aktiem, kas regulē darbību nekustamajā īpašumā. 

Lēmums pielikumā.  

 

 5. Par nekustamā īpašuma Oktobra iela 7A-1, Variņi, Variņu pagastā, Smiltenes novadā 

atsavināšanu 

 Ziņo Mārtiņš Ulāns 

 



6 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Otārs 

Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Uzsākt nekustamā īpašuma Oktobra iela 7A - 1, Variņi, Variņu pagastā, Smiltenes novadā, 

atsavināšanas procedūru. 

2. Smiltenes novada pašvaldības Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisijai 

organizēt lēmuma 1.punktā minētā dzīvokļa novērtēšanu, tā nosacītās cenas noteikšanu atbilstoši 

normatīvajiem aktiem un iesniegt Smiltenes novada pašvaldības domei lēmuma projektu par 

īpašuma Oktobra iela 7A - 1, Variņi, Variņu pagastā, Smiltenes novads, nosacītās cenas 

apstiprināšanu. 

Lēmums pielikumā.  

 

 6. Par nekustamā īpašuma “Lāčplēši” - 2, Raunas pagastā, Smiltenes novadā atsavināšanu 

 Ziņo Mārtiņš Ulāns 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Otārs 

Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Uzsākt nekustamā īpašuma “Lāčplēši” - 2, Raunas pagastā, Smiltenes novadā, 

atsavināšanas procedūru. 

2. Apstiprināt nekustamā  īpašuma „Lāčplēši”-2, Raunas pagastā, Smiltenes novadā, īpašuma 

kadastra numurs 4276 900 0368, sastāv no dzīvokļa ar platību 50,7 m² un kopīpašuma domājamās 

daļas no būvēm 507/4527 (būvju kadastra apzīmējumi 4276 006 0318 001; 4276 006 0318 002; 

4276 006 0318 003; 4276 006 0318 004), kā arī kopīpašuma domājamās daļas 507/ 4527 no zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 4276 006 0620, brīvo cenu - 3 500,00 EUR (trīs tūkstoši pieci 

simti euro un 00 centi); 

3. Atsavināt I. S. nekustamo īpašumu „Lāčplēši”-2, Raunas pagastā, Smiltenes novadā, 

īpašuma kadastra numurs 4276 900 0368; 

4.  Smiltenes novada pašvaldības Nekustamo īpašumu nodaļai nosūtīt Ilonai Stībelei 

atsavināšanas paziņojumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, iekļaujot tajā šādus noteikumus: 

4.1. kopējā atsavināšanas cena 3 500,00 EUR (trīs tūkstoši pieci simti euro un 00 centi); 

4.2.  maksājumu attiecība – pilnā apmērā euro; 

4.3.  samaksas kārtība – pilnā apmērā pirms pirkuma līguma noslēgšanas; 

4.4. rakstiskas atbildes termiņš – 1 (viens) mēnesis, par vēlmi iegādāties atsavināmo nekustamo 

īpašumu uz šādiem nosacījumiem. 

5. I. S. ne vēlāk kā 1 (viena) mēneša laikā no rakstiska atsavināšanas paziņojuma saņemšanas 

dienas jāpaziņo par pirmpirkuma tiesību izmantošanu. 

Lēmums pielikumā.  

 

 7. Par nekustamā īpašuma “Lāčplēši” - 3, Raunas pagastā, Smiltenes novadā atsavināšanu 

 Ziņo Mārtiņš Ulāns 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Otārs 

Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 



7 

 

1. Slēgt ar A. Č. pirkuma līgumu par nekustamā īpašuma “Lāčplēši” – 3, Raunas pagasts, 

Smiltenes novads, kadastra numurs 4276 900 0370, kas sastāv no dzīvokļa ar platību 52,3 m² un 

kopīpašuma domājamās daļas no būvēm 523/4527 (būvju kadastra apzīmējumi:4276 006 0318 

001; 4276 006 0318 002; 4276 006 0318 003; 4276 006 0318 004), kā arī kopīpašuma domājamās 

daļas 523/ 4527 no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4276 006 0620 un apstiprināt tā brīvo 

cenu 3600,00 EUR (trīs tūkstoši seši simti euro un 00 centi); 

2. Par atlikto maksājumu A. Č. maksā likumiskos 6 procentus gadā no vēl nesamaksātās 

pirkuma maksas daļas un par pirkuma līgumā noteikto maksājumu termiņu kavējumiem – 

nokavējuma procentus 0.1 procenta apmērā no kavētās maksājuma summas par katru kavējuma 

dienu. 

Lēmums pielikumā.  

 

 8. Par nekustamā īpašuma Saules iela 8 - 1, Rozes ciemā, Raunas pagastā, Smiltenes novadā, 

sagatavošanu atsavināšanai 

 Ziņo Mārtiņš Ulāns 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Otārs 

Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atzīt, ka nekustamais īpašums Saules iela 8-1, Rozes ciems, Raunas pagasts, Smiltenes 

novads, kadastra numurs 4276 900 0353, sastāv no dzīvokļa ar platību 47,4 m² un kopīpašuma 

domājamās daļas no būvēm 474/8030 (būvju kadastra apzīmējumi 4276 002 0275 001), kā arī 

kopīpašuma domājamās daļas 474/8030 no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4276 002 

0275, nav nepieciešams pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

2. Uzsākt nekustamā Saules iela 8-1, Rozes ciems, Raunas pagasts, Smiltenes novads, 

kadastra numurs 4276 900 0353, sastāv no dzīvokļa ar platību 47,4 m² un kopīpašuma domājamās 

daļas no būvēm 474/8030 (būvju kadastra apzīmējumi 4276 002 0275 001), kā arī kopīpašuma 

domājamās daļas 474/8030 no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4276 002 0275, 

atsavināšanas procedūru. 

3. Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisijai organizēt lēmuma 

2.punktā minētā nekustamā īpašuma novērtēšanu, tā izsoles sākuma cenas noteikšanu atbilstoši 

normatīvajiem aktiem un iesniegt Smiltenes novada pašvaldības domei lēmuma projektu par 

nekustamā īpašuma Saules iela 8-1, Rozes ciems, Raunas pagasts, Smiltenes novads, izsoles 

sākuma cenas apstiprināšanu. 

Lēmums pielikumā.  

 

 9. Par nekustamā īpašuma “Kraujas” - 10, Gaujienas pagastā, Smiltenes novadā 

atsavināšanu 

 Ziņo Mārtiņš Ulāns 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Otārs 

Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Uzsākt nekustamā īpašuma “Kraujas” - 10, Gaujienas pagastā, Smiltenes novadā, 

atsavināšanas procedūru. 

2. Smiltenes novada pašvaldības Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisijai 

organizēt lēmuma 1.punktā minētā dzīvokļa novērtēšanu, tā nosacītās cenas noteikšanu atbilstoši 



8 

 

normatīvajiem aktiem un iesniegt Smiltenes novada pašvaldības domei lēmuma projektu par 

īpašuma “Kraujas” - 10, Gaujienas pagastā, Smiltenes novads, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Lēmums pielikumā.  

 

 10. Par nekustamā īpašuma  “Rainerti”, Grotūzis, Smiltenes pagasts, Smiltenes novads 

sadalīšanu, nosaukumu un adrešu piešķiršanu 

 Ziņo Jurijs Ronimoiss 

Debatēs piedalās I.Ērgle, O.Putrālis, T.Markss 

 

 1.priekšlikums 

Inga Ērgle: priekšlikums lēmuma projektā mainīt Cerību ielu uz Rainertu iela 

 balsojot ar 3 balsīm "Par" (Dainis Aļeksējevs, Inga Ērgle, Toms Markss), "Pret" – 7 (Andris 

Abrāmovs, Ervins Labanovskis, Edgars Avotiņš, Iluta Apine, Jānis Āboliņš, Otārs Putrālis, Raivis 

Vizulis), "Atturas" – 2 (Ainārs Mežulis, Astrīda Harju), 

Noraidīts 

 

Atklāti balsojot ar 10 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Ervins 

Labanovskis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), 

"Pret" – nav, "Atturas" – 2 (Ainārs Mežulis, Dainis Aļeksējevs), 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Piekrist sadalīt nekustamo īpašumu “Rainerti”, īpašuma kadastra Nr. 9480 005 0141, 

Grotūzī, Smiltenes pagastā, Smiltenes novadā, izveidojot jaunus nekustāmos īpašumus un 

piešķirot šiem īpašumiem nosaukumus. 

2. Piešķirt no jauna izveidotiem nekustamiem īpašumiem adreses. 

Lēmums pielikumā.  

 

 11. Par Smiltenes novada pašvaldības kapsētu statusu noteikšanu 

 Ziņo Evija Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Otārs 

Putrālis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Noteikt, ka Smiltenes novadā ir šādas atvērtās kapsētas: 

1.1.  Apes pilsētas kapsēta; 

1.2. Apes Meža kapi; 

1.3. Drustu kapi; 

1.4. Gaujienas kapi; 

1.5. Palsmanes kapsēta; 

1.6.  Raunas kapi; 

1.7. Smiltenes Meža kapi (Dārza ielā); 

1.8. Smiltenes Meža kapi (Atmodas ielā) 

2. Noteikt, ka Smiltenes novadā daļēji atvērtā kapsēta ir Smiltenes pilsētas kapi Vaļņu ielā. 

3. Noteikt, ka Smiltenes novadā ir šādas slēgtās kapsētas: 

3.1. Ebreju kapi (Smiltenē); 

3.2. Vecā luterāņu kapsēta (Smiltenē). 

Lēmums pielikumā.  

 



9 

 

 12. Par  siltumapgādes tarifa apkures sezonā  Gatartas pansionāta katlu mājas  Drustu 

pagasts, Smiltenes novads apstiprināšanu 

 Ziņo Jānis Adienis 

Debatēs piedalās D.Aļeksējevs, E.Zurģe, A.Lapiņš, M.Rungulis, E.Avotiņš 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Otārs 

Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Apstiprināt siltumapgādes tarifu apkures sezonā siltumenerģijas piegādei no Gatartas pansionāta 

katlu mājas, Drustu pagasts, Smiltenes novads. 

Lēmums pielikumā.  

 

 13. Par  suvenīru un citu tirdzniecībai paredzēto priekšmetu pārdošanu Smiltenes novada 

pašvaldībā izcenojuma apstiprināšanu 

 Ziņo Jānis Adienis 

Debatēs piedalās T.Markss 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Otārs 

Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Apstiprināt suvenīru un citu tirdzniecībai paredzēto priekšmetu pārdošanu Smiltenes novada 

pašvaldībā saskaņā ar tabulā norādīto. 

Lēmums pielikumā.  

 

 14. Par finansējuma piešķiršanu sporta atbalstam 2023.gadā 

 Ziņo Matīss Mežulis 

 

Atklāti balsojot ar 10 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Raivis 

Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Piešķirt pašvaldības finansējumu sporta atbalstam 2023.gadā: 

1.1. Biedrībai “Orientēšanās klubs “Azimuts”” EUR 8009.00 (astoņi tūkstoši deviņi euro, 00 

centi) apmērā; 

1.2. Biedrībai “Smiltenes vanagi” EUR 2000.00 (divi tūkstoši euro, 00 centi) apmērā; 

1.3. Biedrībai “Launkalnes pagasta Hokeja klubs “Skorpions”” EUR 2000.00 (divi tūkstoši 

euro, 00 centi) apmērā; 

1.4.  Biedrībai “BMX klubs “Silvas Ziķeri”” EUR 3037,50 (trīs tūkstoši trīsdesmit septiņi euro, 

50 centi) apmērā; 

1.5.  Biedrībai “Sporta klubs “VeloLifestyle”” EUR 2700.00 (divi tūkstoši septiņi simti euro, 

00 centi) apmērā; 

1.6.  Biedrībai “Tehniskais Sporta klubs “Smiltene”” EUR 4000.00 (četri tūkstoši euro, 00 

centi) apmērā; 

1.7. Biedrībai “Hafnijs” EUR 2230.00 (divi tūkstoši divi simti trīsdesmit euro, 00 centi) 

apmērā; 

1.8. Biedrībai “Valmieras sporta klubs “Burkānciems & Co”” EUR 3800.00 (trīs tūkstoši 

astoņi simti euro, 00 centi) apmērā; 



10 

 

1.9. Biedrībai “Sporta draugu klubs “Palsa”” EUR 1470.00 (viens tūkstotis četri simti 

septiņdesmit euro, 00 centi) apmērā; 

1.10. Biedrībai “Motoklubs “Ape”” EUR 10000.00 (desmit tūkstoši euro, 00 centi) apmērā; 

1.11. Jānim Jegorovam EUR 500.00 (pieci simti euro, 00 centi) apmērā; 

1.12. Biedrībai “Latvijas kalnu divriteņu federācija” EUR 3800.00 (trīs tūkstoši astoņi simti 

euro, 00 centi) apmērā; 

1.13. Biedrībai “Latvijas Kalnu Riteņbraukšanas Attīstības Centrs” EUR 3800.00 (trīs tūkstoši 

astoņi simti euro, 00 centi) apmērā; 

1.14. Biedrībai “Smiltenes Sporta Centrs” EUR 11368.00 (vienpadsmit tūkstoši trīs simti 

sešdesmit astoņi euro, 00 centi) apmērā;  

1.15. Biedrībai “Basketbola klubs Smiltene” EUR 4898.25 (četri tūkstoši astoņi simti 

deviņdesmit astoņi euro, 25 centi) apmērā; 

1.16. “Latvijas riteņbraukšanas federācijai” EUR 6175.00 (seši tūkstoši viens simts 

septindesmit pieci euro 00 centi) apmērā; 

1.17. Biedrībai “Futbola klubs “Smiltene”” EUR 19405.00 (deviņpadsmit tūkstoši četri simti 

pieci euro 00 centi) apmērā; 

1.18. I. C. EUR 600.00 (seši simti euro 00 centi) apmērā; 

1.19. Biedrībai “Latvijas orientēšanās federācija” EUR 1425 (viens tūkstotis četri simti  

divdesmit pieci euro 00 centi) apmērā; 

1.20. Biedrībai “Sporta klubs “Rauna”” EUR 350.00 (trīs simti piecdesmit euro 00 centi) 

apmērā; 

1.21. Biedrība “Latvijas volejbola federācija” EUR 3808.00 (trīs tūkstoši astoņi simti astoņi 

euro 00 centi) apmērā;  

1.22. A. V. EUR 500.00 (pieci simti euro 00 centi) apmērā; 

2. Paredzēt pašvaldības līdzfinansējumu neparedzētiem gadījumiem sporta atbalstam 

2023.gadā EUR 3000.00 (trīs tūkstoši euro, 00 centi) apmērā. 

3. Paredzēt atbalstu perspektīvajiem Smiltenes BJSS audzēkņiem un viņu treneriem 2023. 

gadā EUR 11490.00 (vienpadsmit tūkstoši četri simti deviņdesmit euro 00 centi) apmērā.  

4. Uzdot Centrālās administrācijas Juridiskajai nodaļai sagatavot līgumus ar lēmuma 

1.punktā minētājiem pašvaldības finansējuma saņēmējiem par piešķirtā finansējuma 

pārskaitīšanas kārtību un izlietojuma uzraudzību. 

Lēmums pielikumā.  

 

 15. Par biedrības “BMX klubs Silvas Ziķeri” iesnieguma izskatīšanu 

 Ziņo Matīss Mežulis 

Debatēs piedalās D.Aļeksējevs, O.Putrālis, T.Markss, M.Rungulis, A.Lapiņš 

 

 1.priekšlikums 

Dainis Aļeksējevs: Papildināt līguma 2.2.1.3.punktu, nodrošināt sporta pasākumu, tajā skaitā 

sporta pasākumu, kas iekļauti Latvijas Riteņbraukšanas federācijas apstiprinātajā gada kalendārā, 

organizēšanu 

 balsojot ar 10 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, 

Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Raivis Vizulis, Toms Markss), 

"Pret" – 2 (Jānis Āboliņš, Otārs Putrālis), "Atturas" – nav, 

Pieņemts 

 

Atklāti balsojot ar 10 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Ervins Labanovskis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Raivis Vizulis, Toms 

Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 



11 

 

1. Nodot biedrībai “BMX klubs Silvas Ziķeri” (reģ.nr. 40008048289) bezatlīdzības lietošanā 

ar mērķi apsaimniekot BMX attīstībai uz 10 gadiem no līguma noslēgšanas brīža pašvaldības 

nekustamo mantu - zemes gabalu 16362 m2 platībā, kas atrodas adresē „Sporta komplekss” Silva, 

Launkalnes pagastā, Smiltenes novadā (kad.nr. 94700030385) un uz tā esošo būvi “BMX tiesnešu 

mājiņa” 155,3 m2 platībā (kad.nr. 94700030385001) . 

2. Uzdot Smiltenes novada Centrālās administrācijas Juridiskajai nodaļai sagatavot lēmuma 

1.punktā minēto līgumu par nekustamās mantas nodošanu bezatlīdzības lietošanā. 

Lēmums pielikumā.  

 

 16. Par projekta "Bērnu rotaļu laukuma ierīkošana Raunas pagastā" sagatavošanu  un 

projekta īstenošanai nepieciešamo līdzfinansējumu 

 Ziņo Evija Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Otārs 

Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Sagatavot un iesniegt biedrībai “Cēsu rajona lauku partnerība” projektu „Bērnu rotaļu 

laukuma ierīkošana Raunas pagastā” projektu konkursam pasākuma „Atbalsts LEADER vietējai 

attīstībai (sabiedrības virzīta vietējā attīstība)” apakšpasākumā „Darbību īstenošana saskaņā ar 

SVVA stratēģiju”, atbilstoši Ministru kabineta 2015.gada 13.oktobra noteikumiem Nr.590 „Valsts 

un Eiropas Savienības atbalsta piešķiršanas kārtībai lauku attīstībai apakšpasākumā „Darbību 

īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju” rīcībā 2.1. “Vietējās 

teritorijas sakārtošana pieejamībai, kvalitātei un sasniedzamībai” par kopējo summu EUR 

19781,42 (deviņpadsmit tūkstoši septiņi simti astoņdesmit viens eiro un 42 centi). 

2. Ja “Cēsu rajona lauku partnerība” un Zemkopības ministrijas Lauku atbalsta dienests 

apstiprina projektu „Bērnu rotaļu laukuma ierīkošana Raunas pagastā” par kopējo summu summu 

EUR 19781,42 (deviņpadsmit tūkstoši septiņi simti astoņdesmit viens eiro un 42 centi), Smiltenes 

novada pašvaldība garantē līdzfinansējumu 10% apmērā no projekta izmaksām jeb 1978,14 EUR 

(viens tūkstotis deviņi simti septiņdesmit astoņi eiro un 14 centi). 

Lēmums pielikumā.  

 

 17. Par projekta “Drustu kapsētas digitalizācija” sagatavošanu un projekta īstenošanai 

nepieciešamo līdzfinansējumu 

 Ziņo Elīna Judina 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Otārs 

Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Sagatavot un iesniegt biedrībai “Cēsu rajona lauku partnerība” projektu “Drustu kapsētas 

digitalizācija” projektu konkursam rīcībā 2.1. “Vietējās teritorijas un objektu sakārtošana 

pakalpojumu pieejamībai, kvalitātei un sasniedzamībai” par kopējo summu 4779,50 EUR ( četri 

tūkstoši septiņi simti septiņdesmit deviņi eiro 50 centi); 

2. Ja biedrība “Cēsu rajona laiku partnerība” uz Zemkopības ministrijas Lauku atbalsta 

dienests apstiprina projektu “Drustu kapsētas digitalizācija” par kopējo summu 4779,50 EUR 

(četri tūkstoši septiņi simti septiņdesmit deviņi eiro 50 centi), Smiltenes novada pašvaldība garantē 

līdzfinansējumu 10 % apmērā no projekta izmaksām jeb 477,95 EUR (četri simti septiņdesmit 

septiņi eiro 95 centi). 



12 

 

Lēmums pielikumā.  

 

 18. Par Smiltenes novada attīstības programmas 2022.-2028.gadam Investīciju plāna 

aktualizāciju 

 Ziņo Ieva Dille 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Otārs 

Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt aktualizēto Smiltenes novada attīstības programmas 2022.-2028.gada 

Investīciju plānu. 

2. Investīciju plānu ievietot Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā un 

pašvaldības tīmekļvietnē www.smiltenesnovads.lv. 

Lēmums pielikumā.  

 

 19. Par sadarbības līguma slēgšanu 

 Ziņo Velga Mālkalne 

Debatēs piedalās D.Aļeksējevs, A.Harju, V.Mālkalne, M.Rungulis 

Atklāti balsojot ar 10 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars 

Avotiņš, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), 

"Pret" – nav, "Atturas" – 2 (Dainis Aļeksējevs, Ervins Labanovskis), 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Atbalstīt līguma ar pašvaldību par sadarbību XXVII Vispārējo latviešu Dziesmu un XVII Deju 

svētku sagatavošanas organizēšanā un rīkošanā slēgšanu. 

Lēmums pielikumā.  

 

 20. Par Smiltenes novada pašvaldības Nolikuma “Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības 

2021.gada 29.decembra Nolikumā Nr. 69/21 “Smiltenes novada pašvaldības Licencēšanas 

komisijas nolikums”” projekta apstiprināšanu 

 Ziņo Santa Brūvere 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Otārs 

Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Izdarīt Smiltenes novada pašvaldības 2021.gada 29.decembra Nolikumā Nr. 69/21 “Smiltenes 

novada pašvaldības Licencēšanas komisijas nolikums” (turpmāk – Nolikums) šādus grozījumus: 

1.1. Izteikt Nolikuma 17.punktu šādā redakcijā: 

“17. Komisijas priekšsēdētāju un viņa vietnieku pirmajā Komisijas sēdē ievēl Komisija no 

Komisijas locekļu vidus ar vienkāršu balsu vairākumu.”; 

1.2. Izteikt Nolikuma 18.punktu šādā redakcijā: 

“18. Komisijas tehnisko apkalpošanu nodrošina Komisijas sekretārs, kuru no Centrālās 

administrācijas darbinieku vidus ar rīkojumu apstiprina pašvaldības izpilddirektors.”; 

1.3. Izteikt Nolikuma 23.punktu šādā redakcijā: 

“23. Komisijas locekļi:  

23.1. piedalās Komisijas sēdēs; 



13 

 

23.2. ne vēlāk kā vienu darba dienu pirms noteiktās Komisijas sēdes informē Komisijas 

priekšsēdētāju par prombūtni vai citiem apstākļiem, kuru dēļ Komisijas loceklis nevar piedalīties 

Komisijas sēdē; 

23.3. pilda Komisijas priekšsēdētāja uzdotos pienākumus un norādījumus.”; 

1.4. Izteikt Nolikuma 28.punktu šādā redakcijā: 

“28. Komisijas priekšsēdētāju vai Komisijas locekļus no amata pienākumu pildīšanas atbrīvo ar 

Domes lēmumu. Ievēlot citu personu atbrīvotā Komisijas locekļa vai Komisijas priekšsēdētāja 

vietā, Dome apstiprina Komisijas sastāva izmaiņa.”. 

2. Apstiprināt Smiltenes novada pašvaldības Nolikuma “Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības 

2021.gada 29.decembra Nolikumā Nr. 69/21 “Smiltenes novada pašvaldības Licencēšanas 

komisijas nolikums”” projektu (pielikumā). 

Lēmums pielikumā.  

 

 21. Par Smiltenes novada pašvaldības domes 2023. gada 25. janvāra Nolikuma “Metodisko 

izstrādņu skate Smiltenes novadā Nolikums” projekta apstiprināšanu 

 Ziņo Edgars Roslovs 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Otārs 

Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Apstiprināt Smiltenes novada pašvaldības domes 2023.gada 25. janvāra Nolikumu “Metodisko 

izstrādņu skate Smiltenes novadā Nolikums” projektu. 

Lēmums pielikumā.  

 

 22. Par Nolikuma “Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības domes 2021. gada 25. augusta 

nolikumā Nr. 23.1/21 “Smiltenes novada interešu izglītības jautājumu un programmu 

izvērtēšanas un mērķdotācijas sadales komisijas nolikums” projekta apstiprināšanu 

 Ziņo Edgars Roslovs 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Otārs 

Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Apstiprināt Nolikuma “Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības domes 2021. gada 25. augusta 

nolikumā Nr. 23.1/21 “Smiltenes novada interešu izglītības jautājumu un programmu izvērtēšanas 

un mērķdotācijas sadales komisijas nolikums” projektu. 

Lēmums pielikumā.  

 

 23. Par Smiltenes novada pašvaldības domes 2023. gada 25. janvāra Instrukciju “Par 

starpinstitucionālo sadarbību darbā ar ģimenēm un bērniem Smiltenes novada pašvaldībā” 

projekta apstiprināšanu 

 Ziņo Edgars Roslovs 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Otārs 

Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 



14 

 

Apstiprināt Smiltenes novada pašvaldības domes 2023. gada 25. janvāra Instrukciju “Par 

starpinstitucionālo sadarbību darbā ar ģimenēm un bērniem Smiltenes novada pašvaldībā” 

projektu. 

Lēmums pielikumā.  

 

 24. Par Noteikumu “Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības domes 2022. gada 31. augusta 

noteikumos Nr. 14/22 “Valsts budžeta mērķdotācijas vispārējās izglītības pedagoģisko 

darbinieku atalgojumam aprēķināšanas un sadales kārtība Smiltenes novada 

 Ziņo Edgars Roslovs 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Otārs 

Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Apstiprināt Noteikumu “Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības domes 2022. gada 31. augusta 

noteikumos Nr. 14/22 “Valsts budžeta mērķdotācijas vispārējās izglītības pedagoģisko darbinieku 

atalgojumam aprēķināšanas un sadales kārtība Smiltenes novada pašvaldības izglītības iestādēm’’. 

Lēmums pielikumā.  

 

 25. Par valsts budžeta mērķdotācijas pedagogu darba samaksai finansējuma pārdali 

atbalsta speciālistu finansēšanai 

 Ziņo Edgars Roslovs 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Otārs 

Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Pārdalīt valsts budžeta mērķdotāciju pedagogu darba samaksai finansējumu no Smiltenes novada 

izglītības iestāžu budžetiem, kas neizlieto Ministru kabineta noteikto un piešķirto valsts budžeta 

mērķdotāciju līdz attiecīgā gada beigām, atbalsta speciālistu finansēšanai 4759.00 EUR mēnesī. 

Lēmums pielikumā.  

 

 26. Par Nolikuma “Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības 2021.gada 2.septembra 

nolikumā Nr.36/21 “Smiltenes novada pašvaldības iestādes “Smiltenes novada Izglītības 

pārvalde” nolikums” apstiprināšanu 

 Ziņo Edgars Roslovs 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Otārs 

Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Apstiprināt Nolikumu “Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības 2021.gada 2.septembra nolikumā 

Nr.36/21 “Smiltenes novada pašvaldības iestādes “Smiltenes novada Izglītības pārvalde” 

nolikums”. 

Lēmums pielikumā.  

 

 27. Par izmaiņām Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Izglītības pārvalde) 

 Ziņo Edgars Roslovs 



15 

 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Otārs 

Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Izdarīt šādas izmaiņas Smiltenes novada Izglītības pārvaldes amatu vienību sarakstā: 

1.1 Izveidot Smiltenes novada Izglītības pārvaldes amatu vienību saraksta sadaļā amata 

vienību “Pedagogs karjeras konsultants“ (profesijas kods 235915) ar 0,5 slodzi un mēnešalgu 

550.00 EUR, finansējums no valsts budžeta, ar 2023. gada 1. janvāri; 

1.2 Izveidot Smiltenes novada Izglītības pārvaldes amatu vienību saraksta sadaļā amata 

vienību “Izglītības psihologs“ (profesijas kods 2634 03) ar 2 slodzēm un mēnešalgu 1100.00 EUR, 

finansējums no valsts budžeta, ar 2023. gada 1. janvāri; 

1.3 Izveidot Smiltenes novada Izglītības pārvaldes amatu vienību saraksta sadaļā amata 

vienību “Skolotājs logopēds“ (profesijas kods 2352 01) ar 1 slodzi un mēnešalgu 1100.00 EUR, 

finansējums no valsts budžeta, ar 2023. gada 1. janvāri. 

Lēmums pielikumā.  

 

 28. Par ideju konkursa “Smiltenes novada pašvaldības apbalvojums” nolikuma 

apstiprināšanu 

 Ziņo Madara Mūrniece 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Otārs 

Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt ideju konkursa “Smiltenes novada pašvaldības apbalvojums” nolikumu (pielikumā). 

2. Apstiprināt ideju konkursa Apbalvojumu izvērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

1.1. Smiltenes novada pašvaldības domes deputāts Raivis Vizulis;  

1.2. Smiltenes novada pašvaldības Kultūras un tūrisma pārvaldes vadītāja Velga Mālkalne; 

1.3. Smiltenes Mākslas skolas direktore Vineta Balode; 

1.4. Gaujienas mūzikas un mākslas skolas skolotāja Dace Lazdiņa; 

1.5. Centrālās administrācijas Sabiedrisko attiecību nodaļas vadītāja p.i. Madara Mūrniece. 

3. Uzdot Smiltenes novada Centrālās administrācijas Sabiedrisko attiecību nodaļai nodrošināt 

konkursa norises publicitāti. 

4. Uzdot Centrālās administrācijas Kancelejas un personāla nodaļai nodrošināt sadarbību ar 

Kultūras ministriju un Valsts Heraldikas komisiju. 

5. Uzdot 2.punktā minētās komisijas pārstāvjiem regulāri informēt Pašvaldības domi par 

apbalvojuma izstrādes procesa virzību. 

Lēmums pielikumā.  

 

 29. Smiltenes novada pašvaldības domes saistošo noteikumu „Par Smiltenes novada 

simboliku” apstiprināšana 

 Ziņo Madara Mūrniece, Māris Rungulis 

Debatēs piedalās T.Markss, M.Rungulis 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, 

Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 



16 

 

1. Apstiprināt saistošo noteikumu  „Par Smiltenes novada simboliku” projektu (pielikumā). 

2. Uzdot Centrālās administrācijas Kancelejas un personāla nodaļai saistošos noteikumus un 

to paskaidrojuma rakstu 3 (trīs) darba dienu laikā pēc to parakstīšanas nosūtīt izsludināšanai 

oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. 

3. Publicēt izsludinātos saistošos noteikumus  pašvaldības informatīvajā izdevumā un 

oficiālajā pašvaldības tīmekļvietnē, vienlaikus nodrošinot atbilstību oficiālajai publikācijai 

norādot atsauci uz oficiālo publikāciju atbilstoši Pašvaldību likuma 47.panta astotajai daļai. 

Lēmums pielikumā.  

 

 30. Par Smiltenes novada pašvaldības domes saistošo noteikumu „Par reklāmas izvietošanu 

publiskās vietās un vietās, kas vērstas pret publisku vietu Smiltenes novadā” apstiprināšanu 

 Ziņo Māris Rungulis 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Otārs 

Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt saistošo noteikumu  „Par reklāmas izvietošanu publiskās vietās un vietās, kas 

vērstas pret publisku vietu Smiltenes novadā” projektu. 

2. Uzdot Smiltenes novada Centrālās administrācijas Kancelejas un personāla nodaļai 

saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu 3 (trīs) darba dienu laikā pēc to parakstīšanas 

nosūtīt atzinuma sniegšanai Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai.  

3. Pēc pozitīva Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas atzinuma saņemšanas 

publicēt saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu oficiālajā izdevumā “Latvijas 

Vēstnesis”.  

4. Uzdot Smiltenes novada Centrālās administrācijas Sabiedrisko attiecību nodaļai publicēt 

informāciju par pieņemtajiem saistošajiem noteikumiem pašvaldības bezmaksas izdevumā 

„Smiltenes Novada Pašvaldības Vēstis” un pašvaldības tīmekļvietnē www.smiltenesnovads.lv. 

Lēmums pielikumā.  

 

 31. Saistošo noteikumu “Par brīvprātīgās iniciatīvas pabalstiem Smiltenes novada 

pašvaldībā” projekta apstiprināšana un saistošo noteikumu izdošana 

 Ziņo Inta Siliņa 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Otārs 

Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt un izdot saistošos noteikumus “Par brīvprātīgās iniciatīvas pabalstiem 

Smiltenes novada pašvaldībā". 

2. Smiltenes novada pašvaldības Kancelejas nodaļai nosūtīt saistošos noteikumus  un to 

paskaidrojuma rakstu pēc to parakstīšanas 3 (trīs) darba dienu laikā nosūtīt  tos izsludināšanai 

oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. 

3. Saistošos noteikumus pēc to stāšanās spēkā publicēt pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē 

www.smiltenesnovads.lv, vienlaikus nodrošinot atbilstību oficiālajai publikācijai un norādot 

atsauci uz oficiālo publikāciju, kā arī publicēt informāciju par saistošajiem noteikumiem  

pašvaldības bezmaksas izdevumā „Smiltenes novada Pašvaldības Vēstis”. 

Lēmums pielikumā.  

 



17 

 

 32. Par izmaiņām Smiltenes novada pašvaldības Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un 

izsoles komisijas sastāvā 

 Ziņo Mārtiņš Ulāns 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Ervins Labanovskis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, 

Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Izslēgt no Smiltenes novada pašvaldības Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles 

komisijas Ilzi Ābeli. 

2. Ievēlēt Smiltenes novada pašvaldības Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles 

komisijā Andu Avotu. 

Lēmums pielikumā.  

 

 33. Par izmaiņām Smiltenes novada pašvaldības Nekustamā īpašuma lietu komisijas sastāvā 

 Ziņo Evija Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Ervins Labanovskis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, 

Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Izslēgt no Smiltenes novada pašvaldības Nekustamā īpašuma lietu komisijas I.Ā. 

2. Ievēlēt Smiltenes novada pašvaldības Nekustamā īpašuma lietu komisijā Andu Avotu. 

Lēmums pielikumā.  

 

 34. Par izmaiņām Smiltenes novada pašvaldības Licencēšanas komisijas sastāvā 

 Ziņo Edgars Avotiņš 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Ervins Labanovskis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, 

Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Izslēgt no Smiltenes novada pašvaldības Licencēšanas komisijas Ilzi Verginu. 

2. Ievēlēt Smiltenes novada pašvaldības Licencēšanas komisijas sastāvā Ilutu Apini. 

Lēmums pielikumā.  

 

 35. Par izmaiņu apstiprināšanu „Smiltenes novada pašvaldības Bērnu uzņemšanas 

pirmsskolas izglītības iestādēs un vispārējo izglītības iestāžu pirmsskolas grupās” komisijas 

sastāvā 

 Ziņo Edgars Roslovs 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Ervins Labanovskis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, 

Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Izslēgt no Smiltenes novada pašvaldības Bērnu uzņemšanas pirmsskolas izglītības iestādēs 

un vispārējo izglītības iestāžu pirmsskolas grupās komisijas sastāva Ilzi Verginu. 



18 

 

2. Ievēlēt Smiltenes novada pašvaldības Bērnu uzņemšanas pirmsskolas izglītības iestādēs un 

vispārējo izglītības iestāžu pirmsskolas grupās komisijas sastāvā Ilutu Apini. 

Lēmums pielikumā.  

 

 36. Par izmaiņu apstiprināšanu Smiltenes novada interešu izglītības jautājumu un 

programmu izvērtēšanas un mērķdotācijas sadales komisijas sastāvā 

 Ziņo Edgars Roslovs 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Ervins Labanovskis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, 

Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Izslēgt no Smiltenes novada interešu izglītības jautājumu un programmu izvērtēšanas un 

mērķdotācijas sadales komisijas sastāva Ilzi Verginu. 

Lēmums pielikumā.  

 

 37. Par izmaiņām Smiltenes novada pirmsskolas izglītības iestāžu un vispārējās izglītības 

iestāžu pirmsskolas grupu amatu vienību sarakstos 

 Ziņo Edgars Roslovs 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Ervins Labanovskis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, 

Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Veikt izmaiņas Smiltenes novada pirmsskolas izglītības iestāžu pedagogu amatu vienību sarakstos. 

Lēmums pielikumā.  

 

 38. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Drustu pagasta 

pārvalde) 

 Ziņo Elīna Judina 

Debatēs piedalās A.Lapiņš, D.Aļeksējevs, E.Zurģe 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Ervins Labanovskis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, 

Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Grozīt Drustu pagasta pārvaldes amata vienību saraksta sadaļu “Teritoriju attīstība (Drustu 

pagasts)”, izveidojot 1 (vienu) jaunu amata vienību “Apkures iekārtu operators” (profesijas kods 

8182 13, mēnešalgas grupa 6., amata saime 16., amata līmenis V) uz apkures sezonu no 1.oktobra 

līdz 30.aprīlim, nosakot  amata vienības apmēru 0,3 un mēnešalgas likmi 900 EUR, ar stundas 

tarifa likme 5,39 EUR/h.  

2. Grozījumus amata vienību sarakstā veikt ar 2023.gada 1.februāri. 

Lēmums pielikumā.  

 

 39. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Gatartas pansionāts) 

 Ziņo Aivars Damroze 

Debatēs piedalās A.Lapiņš 



19 

 

Atklāti balsojot ar 10 balsīm "Par" (Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins 

Labanovskis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Izdarīt grozījumus 2022. gada 28. decembra Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā 

iekļautajā Gatartas pansionāta amata vienību sarakstā: 

1.1. ierakstu “Apkures iekārtu operators, palīgstrādnieks” aizstāt ar ierakstu 

“Remontstrādnieks” (profesijas kods 9313 02, mēnešalgas grupa 5, Amata saime 3. 

Apsaimniekošana, amata līmenis I, amata vienību skaits 1); 

1.2. ierakstu “sociālais darbinieks” (profesijas kods 2635 01, mēnešalgas grupa 9, Amata saime 

43.1. Sociālais darbs, amata līmenis V A, amata vienību skaits 1) aizstāt ar amata vienību skaitu 

0,5; 

1.3. ierakstu “sociālais aprūpētājs” (profesijas kods 3412 01, mēnešalgas grupa 6, Amata saime 

43.1. Sociālais darbs, amata līmenis III B, amata vienību skaits 1) aizstāt ar amata vienību skaitu 

0,5; 

1.4. ierakstu “sociālais rehabilitētājs” (profesijas kods 341202, mēnešalgas grupa 6, Amata 

saime 43.1. Sociālais darbs, amata līmenis III A, amata vienību skaits 1) aizstāt ar amata vienību 

skaitu 0,5; 

1.3. izveidot jaunu amata vienību “vecākais aprūpētājs” (profesijas kods 5322 02, mēnešalgas 

grupa 5, Amata saime 43.1. Sociālais darbs, amata līmenis II, amata vienību skaits 1); 

1.4. noteikt “pavāriem” jaunu amata nosaukumus “virtuves vadītājs” (profesijas kods 515105, 

mēnešalgas grupa 6, Amata saime 16. Fiziskais un kvalificētais darbs, amata līmenis V, amata 

vienību skaits 1) un “vecākais pavārs” (profesijas kods 512001, mēnešalgas grupa 6, Amata saime 

16. Fiziskais un kvalificētais darbs, amata līmenis V, amata vienību skaits 1). 

2. Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā stājas spēkā 2023.gada 

1.februārī. 

Lēmums pielikumā.  

 

 40. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Bāriņtiesa) 

 Ziņo Solvita Bauere 

Debatēs piedalās A.Lapiņš 

Atklāti balsojot ar 10 balsīm "Par" (Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins 

Labanovskis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Grozīt Smiltenes novada pašvaldības Amata katalogā ar 2023.gada 1.februāri amata vienību 

“Bāriņtiesas sekretārs” izsakot to jaunā redakcijā: “Bāriņtiesas priekšsēdētāja palīgs”, profesiju 

klasifikatora kods 3342 15, mēnešalgu grupa 8, Amatu saime 7. Bāriņtiesa, Amata līmenis - II, 

Amata vienību skaits - 1. 

Lēmums pielikumā.  

 

 41. Par Smiltenes novada pašvaldības Amatu kataloga apstiprināšanu 

 Ziņo Andris Lapiņš 

Debatēs piedalās D.Aļeksējevs 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Ervins Labanovskis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, 

Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 



20 

 

Apstiprināt Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogu. 

Lēmums pielikumā.  

 

 42. Par Noteikumu “Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības domes 2021.gada 

29.decembra noteikumos Nr.11/21 “Noteikumi par vienotu atlīdzības sistēmu Smiltenes 

novada pašvaldības budžeta iestādēs” projekta apstiprināšanu 

 Ziņo Andris Lapiņš 

Debatēs piedalās M.Rungulis 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Ervins Labanovskis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, 

Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Apstiprināt Noteikumus “Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības domes 2021.gada 29.decembra 

noteikumos Nr.11/21 “Noteikumi par vienotu atlīdzības sistēmu Smiltenes novada pašvaldības 

budžeta iestādēs”. 

Lēmums pielikumā.  

 

 

Sēde slēgta pl. 13:25 

 

 

Sēdes vadītājs                                                                     Edgars Avotiņš  

 

Sēdes protokolētāja                                                            Dina Kaupe 


